УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Аристове С.О.

1. Освободить Аристова Станислава Олеговича от должности

начальника Управления по обеспечению деятельности Государственного

секретаря Республики Дагестан по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

менно исполняющий обязанности

лавы Республики Дагестан

17 августа 2021 года

№ 149

С. Меликов